
CG FUDBAL 
 

 
 

Broj:  38 Godina:  XI Podgorica,  30.09.2016. 

 
 

 
 

   
 

 Naslov                                                                                                                                          Strana 
   

1 Odluka o predlogu sudija FSCG za FIFA  listu za 2017.godinu 2 

2 Registracija igrača 3 
 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj:2717 

Podgorica, 27.09.2016.god. 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore , Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 

27.09.2016.godine, donio je  

 

 

O D L U K U 

o predlogu sudija FSCG za FIFA  listu za 2017.godinu 

 

 

          I   LISTA  ZA SUĐENJE 

 

1. Nikola Dabanović iz Podgorice , rođen 18.12. 1981.godine, 
2. Pavle Radovanović iz Podgorice,  rođen 21.08. 1975.godine, 
3. Jovan Kaluđerović iz Cetinja,  rođen 17.01.1977.godine, 
4. Mileta Šćepanović iz Podgorice, rođen 21.05.1983.godine. 
 

 

          II  LISTA  ZA POMOĆNO SUĐENJE  

 

1. Milutin Đukić iz Cetinja, rođen 23.07.1979.godine, 
2. Danijel Dević iz Bara, rođen 14.09. 1977.godine, 
3. Veselin Radunović iz Nikšića,  rođen 26.02.1974.godine, 
4. Dimitrije Mrgunović iz Podgorice, rođen 09.10.1976.godine,  
5. Jovica Tatar iz Podgorice,  rođen 18.11.1976.godine, 
6. Đorđije Ražnatović iz Cetinja, rođen 27.09.1977.godine,  
7. Vladan Todorović iz Nikšića, rođen 03.05.1984.godine,  
8. Nikola Radulović iz Podgorice, rođen 10.08.1983.godine.   
 

 

         III  LISTA ZA FUTSAL  

 

1. Veljko Bošković iz Bijelog Polja,  rođen 14. 07.1975.godine. 
 

 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "CG Fudbal". 

 

   

   

                                                                                           Predsjednik FSCG, 

                                                                                           Dejan Savićević                                                                       

 

 



 3 

 

FUDBALSKI SAVEZ SREDNJE REGIJE - PODGORICA 

Sjednica održana 27.09.2016. godine 

 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK „Mladost Lješkopolje 1970“ – Danilovgrad:Čađenović Stefan JMB: 3108997211002po osnovu člana 37/1. 

FK „Dečić“ – Tuzi: Gojčaj Prelja JMB: 2002002211041po osnovu člana 37/1. 

 

FK „Karioke“ – Podgorica:Muradbašić Kenan JMB: 1207007211020, Ivanović Milorad JMB: 2909006211017, 

Vukčević Dušan JMB: 0201008211006 po osnovu člana 37/1. 

 

FK „Polet stars“ – Nikšić: Laketić Stefan JMB: 2208008260017 po osnovu člana 37/1. 

 

FK „Zabjelo“ – Podgorica: Drakić Drgomir JMB: 2302002211029 po osnovu člana 37/1. 

 

FK „Blue star“ – Podgorica: Baošić Božidar JMB: 0701004211020 po osnovu člana 37/1. 

 

FK „Kom“ – Podgorica: Nišavić Nemanja JMB: 1507005211027, Mijović Aleksandar JMB: 2712001211010, 

Krković Damjan JMB: 0912004250019, Radosavović Krsto JMB: 0706000211036, Dubljević Jovan JMB: 

1309004211043, Martinović Saša JMB: 2510004211001, Stanišić Lazar JMB: 0809004211018, Dujović Boško 

JMB: 2407002211025 po osnovu člana 37/1. 

 

FK „Arso Milić“ – Podgorica: Samardžić Nemanja JMB: 1404007211012, Čolević Viktor JMB: 2806006211021, 

Čolević Miloš JMB: 2701005211021, Peković Aleksa JMB: 0101009210017, Mandić Đorđije JMB: 

1709006211006po osnovu člana 37/1. 

 

FK „Župa“ – Nikšić: Dragnić Tomaš JMB: 2309003260532, Šućur Luka JMB: 0809002260518, Perišić Milisav 

JMB: 1911003260530, Vujović Vladimir JMB: 0907006260506 po osnovu člana 37/1. 

 
 
 

Sjednica održana 05.09.2016. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
KMF „Nikšić“ – Nikšić: Nenezić Ivan JMB: 1311990260191 /KMF Mirabile moda/po osnovu člana 36/2. 
 

 
 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Senad Padović, sr. 

 



 4 

 

FUDBALSKI SAVEZ JUŽNE  REGIJE - KOTOR 

Sjednica održana 30.09.2016 godine 

 

 

 

 

FUTSAL 

 

KMF “TIVAT“ (Tivat): Rečević M. Ivan-jmb. 0312987283124, čl. 37/1. 

 

 

 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Dragan Peraš, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

FUDBALSKI SAVEZ SJEVERNE  REGIJE - BERANE 

Sjednica održana 30.09.2016. godine 
 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 

FK ‘’NAPREDAK’’ /Berane/: Cimbaljević Darko, jmb. 0805991272001, čl. 37/1. 

 

 

 

 

 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Vasko Dragović, sr. 


